STENSBALLE

Lawnmower - Sichelmaher - Rotorklipper type TH 3500 B 2X65L

Kj2010.02.19
(8) OO (8)

. Benaevnelse . Nummer
1 Grundklipper 1 78-001-300
2 Motorsamling 22cc Hgjredrejende 4 |78-001-350
3 Motorsamling 22cc Venstredrejende 3 |78-001-360
4 Hjulamling front 4 |77-908-700
5 Hjulsamling bag 4 |77-908-750
6 Driftshydraulik 1 78-001-370
7 Dreenslanger 1 78-001-380
8 Loft & Tilt up 1 78-001-390
9 Bevaegelig ramme 1 77-908-800




STENSBALLE

Grundklipper type TH 3500B
Model 2009 Hydraulisk

Tegning 78-001-300
Kj2010.01.27

o

"0
>0 % &
o 02 ¢
———————

‘‘‘‘
@@@
,,,,

GMR (1) (e (o) el e)

maskiner als

WWW.GMR.DK




STENSBALLE

Rotorklipper type TH 3500 B 2x65L

model 2009 - Grundklipper
Tegning 78-001-300 tegnet Kjo 2010.01.27

Pos. Bensevnelse Antal Nummer  Bemaerkning
1 Hovedramme - midt 1 77-904-370
2 Hovedramme - venstre 1 77-904-320
3 |Hovedramme - hgjre 1 77-904-350
4  Rotorafskaermning - midterste 1 77-701-210
5 Rotorafskaermning - venstre 1 78-001-310
6  Rotorafskeermning - hgjre 1 78-001-320
7  Midterforstaerkning 1 78-001-330
8  Sideforstaerkning - venstre 1 78-001-340
9  Sideforsteerkning - hgjre 1 78-001-345
10 Mellemplade 2 77-604-802  50x20 fladjern x 60mm
11 Speendebeslag 2 77-604-830
12  Glideskinne midterklipper 1 77-701-201  40x20mm PEHD1000
13 Glideskinne for sideklipper 2 77-502-901  40x20mm PEHD1000
14 Rulle - POM 1 128545 @100 x 165 mm
15 Maskinbolt 4 28-120-080 M20 x 90mm
16  Maskinbolt 1 28-116-200 M16x200 FZB
17 Maskinbolt 12 28-110-080 M10 x 85mm
18 Braeddebolt 22 30-110-080 M10x 80 mm
19  Maskinbolt 2 28-110-050 M10 x 50 mm
20 Braeddebolt 6 30-110-030 |M10 x 30mm
21 Umbracoskrue undersaenket 27 32-008-025 M8x25
22 | Pinolskrue 8 32-212-020 M12
23 Lasemgtrik 4 31-101-020 M20
24 | Lasemgtrik 1 31-101-016 M16
25 | Flangemgtrik 28 31-601-010 M10
26  Svejsemgtrik m/flange 27 31-800-008
27 | Facetskive 8 36-300-020 20 mm
28 Facetskive 2 36-300-016 |16 mm
29 | Sveer skive 6 36-140-012
30 Contact-skive 16 35-200-010 10 mm
31 | Facetskive 26 36-300-010 10 mm
100 Nummerplade 1 nummerplade

GMR [

maskiner a/s

Satumvej 17 . DK 8700 Horsens

Tif.:

0
agmy

r.dk



STENSBALLE

Hgjredrejende 22 cm3 motor med 534 mm kniv
Model TH 3500 B 2X65 L

Tegning 78-001-350

Tegnet KJ 10.01.27

7
gsmarli G% WWW.GMR.DK




STENSBALLE

Hajredrejende 22 cm3 motor med 534 mm kniv

Model TH 3500 B 2x65 L
Tegning 78-001-350 tegnet Kjo 100127

Pos. Benesevnelse Antal Nummer  Bemaerkning
1 Hydraulikmotor - A GMR22A hgjredrejende
2 | Pasfeder GMR-NOT 1/4"
3  Knivholder 77-411-640  TH 2500 - 2005
4  Rotorkniv hgjredrejende 210214-10 Normal

Rotorkniv hgjredrejende 210214-30 Low lift

Rotorkniv hgjredrejende 210214-55 3i1

D= OO = ===l -

5 | Glidetallerken 77-206-100  model 2002
6 | Knivbolt - Ret 77-411-624 34 CrNiMo6
7  Braeddebolt 30-110-040 M10 x 40 mm
8 Cylinderstift 38-508-016  8x16mm

9  Matrik 31-001-010 M10

10 Fjederskive 35-000-020 |20mm

11 Contact-skive 35-200-010 10 mm

GMR [

maskiner a/s

Satumvej 17 . DK 8700 Horsens

0
gmr.dk




STENSBALLE

Venstredrejende 22 cm3 motor med 534 mm kniv
Model TH 3500 B 2x65 L

Tegning 78-001-360

Tegnet KJ 100127

7
gsmr'i G% WWW.GMR.DK




STENSBALLE

Venstredrejende 22 cm3 motor med 534 mm kniv

TH 3500 B 2x65 L
Tegning 78-001-360 tegnet Kjo 100127

Pos. Bensevnelse Antal Nummer  Bemaerkning
1 Hydraulikmotor - C GMR22C venstredrejende
2 | Pasfeder GMR-NOT 1/4"
3  Knivholder 77-411-640 TH 2500 - 2005
4  |Rotorkniv - venstredrejende 210214-40 Normal

Rotorkniv - venstredrejende 210214-20 Low lift

Rotorkniv - venstredrejende 210214-45 3i1

D= OO = ===t -

5 | Glidetallerken 77-206-100  model 2002
6 Knivbolt - Links 77-411-634 34 CrNiMo6
7  Braeddebolt 30-110-040 M10 x 40 mm
8 Cylinderstift 38-508-016  8x16mm

9  Matrik 31-001-010 M10

10 Fjederskive 35-000-020 |20mm

11 Contact-skive 35-200-010 10 mm

GMR [

maskiner a/s

Satumvej 17 . DK 8700 Horsens

0
gmr.dk




STENSBALLE GMR (&

maskiner als

Hjularm Front komplet med luftgummihjul 11x7-4
Tegning 77-908-700
Kjo 090916

WWW.GMR.DK




STENSBALLE

Hjularm komplet med luftgummihjul 11x7-4
Tegning 77-908-700

GMR

maskiner als

Kjo 090916
Reservedelsliste til eksport
Pos. Benaevnelse Stk. Nummer Bemeaerkning
1 Hjulbgjle - front 1 77-904-170
2 Hjulgaffel bred 1 33-530-200
3 Luftgummihjul 11x7-4 1 19-141-117
4 Flangebgsning 2 91-72-081 JF27x30
5 Afstandsring - nylon 4 210259 10mm
6 Afstandsring 2 210259-1 5mm
7 Ringsplit 1 38-000-011 11 mm
8 Smgrenippel 1 57-000-008 8mm lige
9 Maskinbolt 1 28-116-240 M16x240 FZB
10 Maskinbolt 1 28-112-055 M12 x 55mm
11 Lasematrik 1 31-101-016 M16
12 Flangematrik 1 31-601-012 M12
13 Facetskive 1 36-300-012 12 mm




STENSBALLE GMR [€;

Hjularm bagerst komplet med luftgummihjul 11x7-4
Tegning 77-908-750
Kjo 090916

@

WWW.GMR.DK




STENSBALLE

Hjularm bagerst komplet med luftgummihjul 11x7-4

Tegning 77-908-750
Kjo 090916

GMR

maskiner als

Pos. Benaevnelse Stk. Nummer Bemeaerkning
1 Hjulbeslag - lige 1 77-901-710
2 Hjulgaffel bred 1 33-530-200
3 Luftgummihjul 11x7-4 1 19-141-117
4 Flangebgsning 2 91-72-081 JF27x30
5 Afstandsring - nylon 4 210259 10mm
6 Afstandsring 2 210259-1 5mm
7 Ringsplit 1 38-000-011 11 mm
8 Smarenippel 2 57-000-008 8mm lige
9 Maskinbolt 1 28-116-240 M16x240 FZB
10 Maskinbolt 1 28-112-055 M12 x 55mm
11 Lasematrik 1 31-101-016 M16
12 Flangemagatrik 1 31-601-012 M12
13 Facetskive 1 36-300-012 12 mm

WWW.GMR.DK




Drifthydraulik TH 3500 B 2-kreds
Tegning 78-001-370
Kj2010.01.28

GMR /g%
maskiner als .
2R

!e
|
I
|
|

WWW.GMR.DK







STENSBALLE

Drifthydraulik

TH 3500 B 2x65 L
Tegning 78-001-370 tegnet Kjo 2010.01.27

Pos.

Benaevnelse

Antal

Nummer

Bemaerkning

Driftslange 1

034-0280-FB120-FB129

Driftslange 2

034-0450-FB129-FB080

Driftslange 3

034-0800-FB120-FB129

Driftslange 4

034-0850-FB120-FB129

Driftslange 5

034-0900-FB120-FB129

Driftslange 7

034-0600-FB120-FB129

Driftslange 8

034-0800-FB129-FB080

Driftslange 9

034-0600-FB120-FB129

Driftslange 10

034-0470-FB129-FB129

Driftslange 11

034-0500-FB129-FB080

© A >l ©oNoA~®N =

1
2
2
2
1
1
1
1
2
2
Slangebeslag venstre 1 78-001-371 4mm115x178
Slangebeslag hgjre 1 78-001-372 4 mm 115 x 208
Slangebeslag 2 77-908-601 4 mm plade
Hydraulikmotor - Hgjredrej 4  GMR22A 60-65 I/min
Hydraulikmotor - Venstred 3  GMR22C 60-65 I/min
20  Skifteventil 2 DF20/3AC17 3/4" BSP
21  Skotgennemforing 3/4" 6 32BP12 3/4" BSP
22  T-nippel m/omlgber 2 34BP12 3/4" BSP
23 Vinkel med kontramgtrik 4 06BB1212 3/4" BSP
24  Vinkel med kontramatrik 6 06BB0808-1 1/2" BSP
25 Brystnippel 2 01BP12 3/4" BSP
26  Brystnippel 8 02BP1208 3/4" x 1/2"
27 Bonded seal pakning 2 42-000-034 3/4"
28 Bonded seal pakning 8 42-000-012 1/2"
29 Nippel med omlgber 1 04BPR1208 3/4" x 1/2"
30 Vinkel med omigber 4 16BP12 3/4"

GMR [

maskiner a/s

Satumvej 17 . DK 8700 Horsens

0
gmr.dk




STENSBALLE WWW.GMR.DK

Rotorklipper type TH 3500 B 2x65L

Model fuldhydraulisk - Dreenledning 2-kreds
Tegning 78-001-380 Kjo 2010.02.03




STENSBALLE

Draenledning 2-kreds

Model TH 3500 B 2x65 L
Tegning 78-001-380 tegnet Kjo 2010.01.27

Pos. Bensevnelse Antal Nummer Bemaerkning
1 Dreenslange nr. 1 2 031-1000-FB040-FB069 1/4"
2 Dreenslange nr. 2 1 032-0750-FB060-FB069 3/8"
3 Dreenslange nr. 3 1 032-0800-FB060-FB089 3/8"
4 |Dreenslange nr. 4 1 032-0500-FB069-FB080 3/8"
6 Dreenslange nr. 6 2 031-0750-FB040-FB044 1/4"
7  Slangebeslag 1 78-001-371 4 mm 115x178
8  Skotgennemfaring 1 32BP08 1/2"
9 | T-nippel m/omlgber 1 34BP08 1/2"
10 T-stykke 3 15BK06 3/8" bsp
11 T-stykke 2 15BK04 1/4" bsp
12 Spidsmuffe 3 10BP0406 1/4" - 3/8"
13 Vinkel 2 05BK04 1/4" bsp

GMR fc;g

masklner als
Saf j 17 . DK 8700 Horsens
ﬂ




STENSBALLE

Rotorklipper type TH 3500 B

Model 2009 - Lgfte/tiltsystem
Tegning 78-001-390 Kjo2010.01.28

WWW.GMR.DK

Sichelmaher Type TH 3500 B

Modell 2009 - Hebe/Tiltsystem
Zeichnung 78-001-390 Kjo2010.01.28




STENSBALLE

Rotorklipper type TH 3500 B
Model 2009 - Lofte/Tiltsystem Tegning 78-001-390

kj 2010.01.28
Pos. Beneevnelse Antal Nummer Bemaerkning

1 Leftecylinder 2 77-703-610

2 Kontraventil 2 4230-0419 Forspaendt
3 Banjo med ror 4 A12567

4 Banjo 4 42BP0404

5 Dobbelt banjobolt 4 53BP04

6 Indskruning - komplet 4 A12LR1-4 1/4" - g12
7  Tiltcylinder 1 77-707-440

8 Slangebrudsventil 1 SBB04-LPM

9 \Vinkel 3 05BK04

10 Vinkel 1 37BK04

11 Brystnippel 20,8 1 01BP04-g08

12 3-vejshane 1 BKS3-L-1113-1/4

13 Tee 1 18BP04

14  Brystnippel 2 01BP0O4

15 Skotgennemfgring 6 32BP04

16 Bonded seal pakning 21  42-000-014

17 Tilt/lgfteslange 1 1 031-0250-FB040-FB049

18 Tilt/lefteslange 2 1 031-0300-FB040-FB049

19 Lofteslange 1 1 031-0400-FB040-FB040
20 Lofteslange 2 1 031-0550-FB040-FB044
21 Lofteslange 3 1 031-0500-FB040-FB040
22 Lofteslange 4 1 031-0650-FB040-FB044
23 Tiltslange 1 1 031-1000-FB040-FB040
24 Tiltslange 2 1 031-1250-FB040-FB040
25 Cylindernagle 2 77-411-635
26 Cylindernagle 2 77-411-630
27 Clamps 2 1160-100060
29 Stgddamperbeslag 1 77-707-460
30 Cylinderbeslag yderste 1 77-906-250
31 Lasforarm 2 77-701-203
32 Medbringer for ventilstop 2 77-411-610
33 Ventilring 2 77-411-707
34 Holder for las 2 RDB8-038-00
35 Broncebgsning 2 54-625-030
37 Maskinbolt 2 28-112-050 M12x50
38 Pinolskrue 2 32-210-016 M10x16

GMR [@

maskiner a/ls




STENSBALLE

Rotorklipper type TH 3500 B
Model 2009 - Lofte/Tiltsystem Tegning 78-001-390

kj 2010.01.28

Pos. Beneevnelse Antal Nummer Bemaerkning
39 Skeaermskive 2 36-200-012 M12
40 Facetskive 2 36-300-012 M12
41 Lasematrik 2 31-101-012 M12
42 Slangeholder venstre 1 78-001-371
43 Slangeholder hgjre 1 78-001-372
44 Rorholder 2 2.15/15
45 Topplade 2 CF2T
46 Contact skive 2 35-200-008 M8
47 Maskinbolt 2 28-108-040 M8

GMR [@

maskiner a/ls




STENSBALLE

()
Rotorklipper type TH 4000 / THM 4000 @
Model 2009 - Monteringsramme 77-908-800
tegnet kj091012 (28)

i
— -
_— )
— ;“

@85@90
()@)(e)@)(=)




STENSBALLE

Rotorklipper type TH/M 3500 + TH/M 4000

Model 2009 - Monteringsramme 77-908-800

tegnet kj091012
Pos. Beneevnelse Antal Nummer Bemaerkning

1 Mellemramme - beveegelig 1 77-707-410

2 Vugge 1 77-707-420

3 Lejeblok for ramme 2 77-707-430

4  Stodprofil 2 77-707-401

5 Cylinderbeslag - yderste 1 77-906-250

6 Steddemperbeslag 1 77-707-460

7  Stodklods 2 77-707-402 Nylon
8 Mellemror 6 77-707-403

9 Afstandsbgsning 20mm 2 36-203-526 Nylon
10 Inderbgsning 2 77-707-404

11 Flangeleje Johnsson 2 91-72-202 JF35x35
12 Universalstoddeemper 2 3-282259

13 Tiltcylinder 1 77-707-440

14 Trykfjeder 2 11440

15 Smgrenippel 2 57-000-008

16 Lasering 1 20-101-025

17 Maskinbolt 1 28-112-090

18 Maskinbolt 12 28-112-080

19 Maskinbolt 1 28-112-130
20 Maskinbolt 2 28-112-050
21 Unbracoskrue 2 32-010-025
22 Seetskrue 4 29-116-040
23 Matrik 16 31-001-012
24 Facetskive 1 36-300-024
25 Contact-skive 4 35-200-016
26 Skaermskive 2 36-200-012
27 Facetskive 11 36-300-012
28 Contact-skive 18 35-200-012
29 Sveer skive 1 36-150-012

GMR [@

maskiner a/ls




